
Hlasitý bezdrátový zvonek 
 

 

[CO JE SOUČÁSTÍ BALENÍ] 

Sada obsahuje 1x bezdrátovou venkovní jednotku a 1x vnitřní přijímač 📦 

Snadná instalace: Očistěte, osušte a nalepte venkovní jednotku 🛠️. 

Baterie: 1x A23 (součástí balení) + 3x AA (nejsou součástí balení) 🔋 

Barva: černá ⚫ 

Jednotky spárujete podržením tlačítka hlasitosti na přijímači po dobu 4 sekund 🔄 

 

Připojení venkovní a vnitřní jednotky: 
Pro navázání spojení mezi vnitřní a venkovní jednotkou podržte tlačítko hlasitosti na přijímači přibližně 

čtyři sekundy, dokud se nerozsvítí kontrolka. Jakmile je přijímač ve fázi připojení, stisknutím tlačítka na 

venkovní jednotce se spustí blikající světelný indikátor a melodie na přijímači, což znamená, že spojení 

bylo úspěšně navázáno. Chcete-li nastavit melodii, vyberte melodii a podržte tlačítko hlasitosti stisknuté po 

dobu přibližně čtyř sekund, dokud se nerozsvítí kontrolka na přijímači. Přijímač přejde do fáze "učení" 

melodie. Stisknutím tlačítka na vysílači aktivujete vybranou melodii a světelný indikátor na přijímači začne 

blikat, což znamená, že výběr a aktivace melodie jsou dokončeny. 

 

Upozornění: 
Účinný dosah přenosu signálu se může lišit v závislosti na několika faktorech, jako je počasí, rušení 

rádiových frekvencí, slabá baterie ve vysílači a fyzické překážky mezi přijímačem a vysílačem. 

Nedoporučuje se připevňovat zvonek na kovové povrchy, jako jsou železné dveře. V případě jakéhokoli 

poškození výrobku se nepokoušejte o jeho opravu nebo otevření, protože to může vést k ohrožení 

elektrickým proudem. Pokud si nejste jisti, co máte dělat, vypněte zařízení a požádejte o pomoc náš tým 

podpory. 


	Hlasitý bezdrátový zvonek

